
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама («Сл. Гласник РС» бр.124/12,
14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ
13/2017 –  Услуге прања стаклених површина од стране специјализоване установе

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр. 4

о б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку ЈНМВ 13/2017
УСЛУГЕ ПРАЊА СТАКЛЕНИХ ПОВРШИНА ОД СТРАНЕ СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ

УСТАНОВЕ

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у 
Сремској Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица

2. Врста наручиоца: остало

3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 2.2.71.

4. Врста предмета: услуге

5. Опис  предмета  набавке: Услуге  прања  стаклених  површина  од  стране
специјализоване установе

 
Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге чишћења прозора; орн: 90911300;

6. Процењена     вредност: 200.000,00 дин.

7. Уговорена вредност: 198.000,00 дин.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

8. Број примљених понуда: 1 (једна)

9. Понуђена цена (вредност):
- Највиша понуђена цена: 198.000,00 дин.
- Најнижа понуђена цена: 198.000,00  дин.

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 - Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 198.000,00  дин.
 - Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 198.000,00  дин.

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.10.2017. год.

12. Датум закључења уговора: 30.10.2017. год.



13. Основни подаци о добављачу: Комунално предузеће “Димничар“ а.д., Београд, 
ул. Делиградска бр. 26,  М.Б. 07037899, ПИБ: 100124790.

14. Период важења уговора: Oд 30.10.2017. год. до завршетка предметне набавке

15. Околности које представљају основ за измену уговора: -

    16.  Лица за контакт: Светлана Митровић 021/480-5920 и Тамара Китић, дипл. eцц.  
      021/480-5955, e-mail: javnenabavke@uzpi.org.rs 

mailto:javnenabavke@uzpi.org.rs

